

สำเนาฉบับ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงานทางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. บ้านคอนแดงน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย


อ้างอิงแบบเลขที่ ท1 - 01


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	287,299.92	1.3795	396,330.24	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			3,000.00	ก่อสร้างของจังหวัดสกลนคร เดือนตุลาคม พ.ศ.2565 *ใช้ราคาตามที่คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวานรนิวาส กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			399,330.24	
ตัวอักษร	ปรับราคาเป็นเงิน			399,000.00	


ขนาดหรือเนื้อที่งานรวม 59.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 757.95 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 406/ 2565 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางอวีวรรณ แก้วพรม)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางอรอุมา บรรณบดี)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ  อนุมัติ
(นายนิรันดร โสมวงศ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายหรรษา จันทร์คำ)
นายช่างโยธา

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.

ปร.4 แผนที่ 1/3

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.

สถานที่ก่อสร้าง/ที่ตั้งโครงการ บ้านคอนแดงน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินชำราบ จังหวัดสุรินทร์

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 102.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงหินลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 408.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับพื้นที่ถนนลูกรังเดิม	408.00	ตร.ม.	-	-	15.00	6,120.00	6,120.00	(Strength 240 Ksc) ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้างของพาณิชย์ จังหวัดสุรินทร์ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2565 • ใช้ราคาค่าที่ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวารินชำราบ กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
2	งานพื้นผิวจราจร คสล. 1:2:4 หนา 0.15 ม.								
	2.1 คอนกรีตสำเร็จรูป ค.2 (240 Ksc.)	61.20	ลบ.ม.	2,364.49	144,706.79	306.00	18,727.20	163,433.99	
	2.2 ทรายรองพื้น	20.40	ลบ.ม.	450.00	9,180.00	99.00	2,019.60	11,199.60	
	2.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WM ขนาด Ø 4.0 มม.#0.10x0.30 ม.	408.00	ตร.ม.	35.00	14,280.00	5.00	2,040.00	16,320.00	
	2.4 เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	4.08	เส้น	359.32	1,466.03	47.00	191.76	1,657.79	
	2.5 เหล็ก DB ขนาด Ø 16 มม. ยาว 10 ม. (SD - 30)	10.20	เส้น	384.90	3,925.98	53.00	540.60	4,466.58	
	2.6 เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	1.02	เส้น	608.50	620.67	75.00	76.50	697.17	
	2.7 ทรายหยาบร่อน	36.72	ลิตร	20.00	734.40	3.50	128.52	862.92	
	2.8 โฟม 0.80x1.20x0.01 เมตร (ตัดขาดทุกระยะ 10 เมตร)	20.40	แผ่น	25.00	510.00	-	-	510.00	
3	งานไหลทางลูกรังด้านละ 0.50 ม.(พร้อมปรับแต่งเรียบ)	15.30	ลบ.ม.	60.00	918.00	16.00	244.80	1,162.80	
4	ค่าแรงประกอบแบบและติดตั้งแบบหล่อ	30.60	ตร.ม.	-	-	133.00	4,069.80	4,069.80	
5	วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น 3 ศก.0.40 ม.	6.00	ท่อน	387.00	2,322.00	116.00	696.00	3,018.00	
	ยกยอดไป				178,663.86		34,854.78	213,518.64	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 406/2565 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางฉวีวรรณ แก้วทรม)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางอรุณา บรรณบดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางศรสุทธ จินทร์คำ)



ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.

ปร.4 แผนที่ 2/3

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.

สถานที่ก่อสร้าง/ที่ตั้งโครงการ บ้านคอนแลงน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

จุดที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 85.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	ยกยอดมา				178,663.86		34,854.78	213,518.64	
1	งานปรับพื้นที่ถนนลูกรังเดิม	85.00	ตร.ม.	-	-	15.00	1,275.00	1,275.00	(Strength 240 Ksc) *ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้างของพาณิชย์ จังหวัดสกลนคร เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565 *ใช้ราคาค่าที่ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวานรนิวาส กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
2	งานพื้นผิวจราจร คสล. 1:2:4 หนา 0.15 ม.								
	2.1 คอนกรีตสำเร็จรูป ค.2 (240 Ksc.)	12.75	ลบ.ม.	2,364.49	30,147.25	306.00	3,901.50	34,048.75	
	2.2 ทราयरองพื้น	4.25	ลบ.ม.	450.00	1,912.50	99.00	420.75	2,333.25	
	2.3 เหล็กค้ำแครงสำเร็จรูป WM ขนาด Ø 4.0 มม.#0.10x0.30 ม.	85.00	ตร.ม.	35.00	2,975.00	5.00	425.00	3,400.00	
	2.4 เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	0.85	เส้น	359.32	305.42	47.00	39.95	345.37	
	2.5 เหล็ก DB ขนาด Ø 16 มม. ยาว 10 ม. (SD - 30)	2.13	เส้น	384.90	817.91	53.00	112.63	930.54	
	2.6 เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	0.21	เส้น	608.50	129.31	75.00	15.94	145.24	
	2.7 ขางหยอกรอง	7.65	ลิตร	20.00	153.00	3.50	26.78	179.78	
	2.8 โฟม 0.80x1.20x0.01 เมตร (ตัดขาดทุกระยะ 10 เมตร)	4.25	แผ่น	25.00	106.25	-	-	106.25	
	2.9 คอนกรีตสำเร็จรูป ค.2 สำหรับปูข้างเพิ่มเติม (240 Ksc.)	7.40	ลบ.ม.	2,364.49	17,497.23	306.00	2,264.40	19,761.63	
	2.10 เหล็กค้ำแครงสำเร็จรูป WM ขนาด Ø 4.0 มม.#0.10x0.30 ม.	52.00	ตร.ม.	35.00	1,820.00	5.00	260.00	2,080.00	
3	งานไหล่ทางลูกรังด้านละ 0.50 ม.(พร้อมปรับแต่งเรียบ)	3.19	ลบ.ม.	60.00	191.25	16.00	51.00	242.25	
4	ค่าแรงประกอบแบบและติดตั้งแบบหล่อ	5.10	ตร.ม.	-	-	133.00	678.30	678.30	
	ยกยอดไป				234,718.98		44,326.02	279,045.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 406/ 2565 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางอรอุมา บรรณบดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.

สถานที่ก่อสร้าง/ที่ตั้งโครงการ บ้านคอนแลงน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลศรีวิชัย อำเภอรณนิวาส จังหวัดสกลนคร

รายละเอียดการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน จุดที่ 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงหินลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 16.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				234,718.98		44,326.02	279,045.00	
1	งานปรับพื้นที่ถนนลูกรังเดิม	16.00	ตร.ม.	-	-	15.00	240.00	240.00	(Strength 240 Ksc) *ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้างของพาณิชย์ จังหวัดสกลนคร เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565 * ใช้ราคาตามที่ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอรณนิวาส
2	งานพื้นผิวจราจร คสล. 1:2:4 หนา 0.15 ม.								
	2.1 คอนกรีตสำเร็จรูป ค.2 (240 Ksc.)	2.40	ลบ.ม.	2,364.49	5,674.78	306.00	734.40	6,409.18	
	2.2 ทราขรองพื้น	0.80	ลบ.ม.	450.00	360.00	99.00	79.20	439.20	
	2.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WM ขนาด Ø 4.0 มม.#0.10x0.30 ม.	16.00	ตร.ม.	35.00	560.00	5.00	80.00	640.00	
	2.4 เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	0.16	เส้น	359.32	57.49	47.00	7.52	65.01	
	2.5 เหล็ก DB ขนาด Ø 16 มม. ยาว 10 ม. (SD - 30)	0.40	เส้น	384.90	153.96	53.00	21.20	175.16	
	2.6 เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม. ยาว 10 ม. (SR - 24)	0.04	เส้น	608.50	24.34	75.00	3.00	27.34	
	2.7 ขางหอยค่อง	1.44	ลิตร	20.00	28.80	3.50	5.04	33.84	
	2.8 โฟม 0.80x1.20x0.01 เมตร (ตัดขาดทุกระยะ 10 เมตร)	0.80	แผ่น	25.00	20.00	-	-	20.00	
3	งานไหล่ทางลูกรังด้านละ 0.50 ม.(พร้อมปรับแต่งเรียบ)	0.60	ลบ.ม.	60.00	36.00	16.00	9.60	45.60	
4	ค่าแรงประกอบแบบและติดตั้งแบบหล่อ	1.20	ตร.ม.	-	-	133.00	159.60	159.60	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				241,634.35		45,665.58	287,299.92	
	ค่า FACTOR F งานทาง	1.3795						396,330.24	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	-	3,000.00	3,000.00	
	รวม							399,330.24	
	ปรับราคาเป็นเงิน							399,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 406/ 2565 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางอรอุมา บรรณบดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)